TIVOLI FORMA S.R.L.

00019 TIVOLI VIALE MANNELLIN. 9 CODICE FISCALE E PARTITA IVA 10511931007

L ¢ 3k 2 2k ok ok k¢ sk ok sk sk ok e ook ofe ok kok ok

Libro dei verbali e delle decisioni dell'organo amministrativo

TIVOLI FORMA SRL UNIPERSONALE
Cap. Soc. Euro 25.000,00 int. Vers. — N.REA 1238379

Sede: Tivoli (Rm) Viale Mannelli n. 9 - Cod. fisc.: 10511931007

VERBALE DELL'AMMINISTRATORE UNICO DEL 23/09/2019

Addi ventitre del mese di settembre dell’anno duemiladiciannove (2019) alle ore 10,00 in Tivoli, Viale
Mannelli n. 9, presso la sede sociale, la sottoscritta Prof.ssa Luisa Rettighieri Amministratore Unico ha
deliberato sul seguente:

OD.G.

1. Assicurazione Allievi/Personale Anno Formativo 2019/2020

La sottoscritta, assunta la° Presidenza dell'organo amministrativo, chiama a fungere come segretario
verbalizzante Simona Manetti.

Il Presidente, accertata la regolare convocazione dell'organo, constatata la presenza dell’Amministratore
Unico con lintervento della sua stessa persona, dichiara I'organo regolarmente costituito ed idoneo a
deliberare sugli argomenti posti all'ordine del giorno.

Premesso che
- Indata 27/09/2019 € in scadenza la polizza assicurativa in oggetto con la Unipol Assicurazioni;

- L'ufficio gare e acquisti ha provveduto a richiedere dei preventivi per la stipula della Polizza
Assicurativa per I'anno formativo 2019/20 alle compagnie assicurative che avevano partecipato

all'ultima manifestazione di interesse; Amissima (Ex Carige) ed Unipol ;
Rilevato che

- Attraverso il preventivo della Unipol Ass.ni, la Tivoli Forma vede garantito il rispetto dei principi di
economicita e tempestivita previsti dalla L. 136/2010

L'A.U.
DISPONE
- Di provvedere alla stipula della Polizza Assicurativa per I'anno formativo 2019/20 con la Unipol
Assicurazioni dando mandato agli uffici competenti per la predisposizione degli atti conseguenti e
necessari.
éL SEG?AETARIO LAMMI‘NIS /@ﬁE UNICO
inmona aneﬁl) \ (Prof’issa’ isa Rettlg e

s



